П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от 3 апреля 2020 г                                                                  № 11
с. Козловка

Об отмене Постановления Администрации Козловского сельского поселения  от 07.02.2013 г. № 1 «Об утверждении перечня видов обязательных и исправительных работ и мест их отбывания на территории Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»
Рассмотрев протест прокуратуры Атяшевского района от 24.03.2020 г. №17-3-2020/289, постановляю:
1.Отменить   Постановление Администрации Козловского сельского поселения  от 07.02.2013 г. № 1 «Об утверждении перечня видов обязательных и исправительных работ и мест их отбывания на территории Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава
Козловского сельского поселения:                                     В.В.Моторкин